南通大学医学院文件

通大院医〔2007〕32号
关于聘任南通大学医学院学生
教学信息员的通知
各教研室、实验室、办公室：

为进一步加强教学管理，完善各级教学监控体系，在我院建成一个强有力的教学信息网络，根据《南通大学学生教学信息员工作暂行规定》（通大处教[2006]106号）文件精神，经各年级推荐，学院审核，决定聘请姜慧华等59名同学为我院学生教学信息员。
特此通知。
附件：1.医学院学生教学信息员名单
      2.医学院学生教学信息员工作实施细则

 二○○七年五月二十五日
主题词：聘任  教学信息员  工作实施细则  通知
	抄送：教务处。

	南通大学医学院                 2007年5月25日印发

（共印50份）

	 附件1：
医学院学生教学信息员名单

	序号
	班级
	姓名
	联系电话
	Email
	备注

	1
	临床041班
	姜慧华
	13646262954
	0417012001@ntu.edu.cn

	2
	临床042班
	吴侃
	13814605639
	kaikaisky@126.com

	3
	临床043班
	杜邱娜
	13914399637
	duqiuna2004@yahoo.com.cn

	4
	临床044班
	陈晓萍
	13814605449
	0417012134@ntu.edu.cn

	5
	临床045班
	付向阳
	13585210930
	fxy372022110@163.com

	6
	临床046班
	王玉兰
	13646275276
	yulan19860317@hotmail.com

	7
	临床047班
	邱博芸
	13862946933
	qqcloudy@sina.com

	8
	临床048班
	陈娟
	13862944510
	chenjuan2004321@126.com

	9
	临床049班
	吴阳
	13615232323
	wuyangnantong@163.com

	10
	影像041班
	邢曜耀
	13773648524
	xingyaoyao2005@126.com

	11
	影像042班
	张爱贤
	13626276439
	jsntzax@163.com

	12
	儿科041班
	徐玉音
	85681532
	lovely.hd2006@126.com

	13
	五官041班
	卢佳佳
	13585228439
	lujiajia.yz@163.com

	14
	口腔041班
	鲁剑峰
	13585227957
	lujianfeng198604@163.com

	15
	康复041班
	郭艾鑫
	13646275296
	303693770@QQ.com

	16
	药学041班
	刘欢
	13814715501
	Liuhuan19850666@125.com

	17
	医学信息041班
	斯云飞
	13814606322
	jonyyf@163.com

	18
	临床051
	鲁  栩
	13962949131

	19
	临床052
	范建华
	13814712989

	20
	临床053
	倪温慨
	13862938175
	niwenkai@sina.com

	21
	临床054
	张  懿
	13921677287

	22
	临床055
	邢  哲
	13862929071
	sunny-xing@163.com

	23
	临床056
	傅代全
	13813608687
	wfy22005.student@sina.com

	24
	临床057
	马海平
	13773629171
	qqq---qqq@sohu.com

	25
	儿科051
	张小田
	51389566177

	26
	儿科052
	张晶晶
	13813782356

	27
	口腔051
	王曦唏
	13773678293

	28
	口腔052
	刘翔宇
	13862957742
	liuxiangyu1985@163.com

	29
	五官051
	金  男
	13057021281
	passion-163@163.com

	30
	五官052
	杨  伟
	13962949642

	31
	影像051
	陈骥梁
	13861992701
	liang19872001@yahoo.com.cn

	32
	影像052
	石  磊
	13813723900
	a30862558@126.com

	33
	神经051
	宋  玮
	13328090100

	34
	神经052
	陈小娟
	13773679024

	35
	康复051
	李  英
	13862908722

	36
	病理051
	沈  娟
	13815218193
	killytwo@163.com

	37
	病理052
	王微微
	13862935742
	0516082029@ntu.edu.cn

	38
	药学051
	石雅丽
	13773650628

	39
	药学052
	郁敏燕
	13585222561
	elyn-yu@163.com

	40
	医信051
	周志超
	15962950596

	41
	临床061
	周齐
	15962751185
	zhouqi91600.@yahoo.com

	42
	临床062
	沈西伟
	15962970050
	sxw860529@163.com

	43
	临床063
	施乃贤
	13706290414
	a691174798@126.com

	44
	临床064
	王逸平
	15962971197
	gerrard800530@sohu.com

	45
	临床065
	黄嘉慧
	13062701551
	hjh_1987@163.com.cn

	46
	临床066
	彭清云
	15962970049
	pengqingyun928@126.com

	47
	临床067
	吴怡
	15962968851
	wuyiwanan@sina.com

	48
	药学061
	徐烨
	15962974830
	juliet.xu@163.com

	49
	药学062
	李蓓
	15962755202
	libei-fan2163.com

	50
	神经061
	周秀芬
	15962842081
	zhouxiuen23@sina.com

	51
	医信061
	曹蔚晴
	13776916387
	angela.cwq@163.com

	52
	五官061
	张凯磊
	15962973683
	392302127@qq.com

	53
	儿科061
	陆艺
	15951312536
	yaxin_5@126.com

	54
	影像061
	袁帅
	15962751085
	yuanshuai006@163.com

	55
	康复061
	王颖颖
	13773652621
	wangyingying1210@163.com

	56
	病理061
	朱丽华
	15962956631
	hanxuan198803@163.com

	57
	病理062
	周滨
	15962841182
	zhou_83728692@163.com

	58
	口腔061
	冯桂娟
	15962719669
	guihua.goodnight@yahoo.com.cn

	59
	口腔062
	严冬
	15962757003
	yandong-77@tom.c

附件2：

南通大学医学院学生教学信息员工作实施细则
为了加强对学院教学工作的信息反馈，及时了解教学过程中教与学的情况，促进教风、学风建设，进一步完善教学质量监控体系，提高教学质量，根据《南通大学学生教学信息员工作暂行规定》特制定《医学院学生教学信息员工作实施细则》。

一、学生教学信息员的聘任和管理

1.学生教学信息员由班主任推荐，学院审核确定，报教务处备案；

2.每个班级聘任1名；

3.学生教学信息员的管理工作由教务处教学研究科总负责，学院学生工作办公室和教学办公室负责学生教学信息员的聘任和日常管理；

4.学院可根据工作需要不定期召开学生教学信息员工作会议。

二、学生教学信息员的聘任条件

1.思想品德优良，有参与教学管理的积极性；

2.诚实公正，作风正派，责任心强，能代表同学反映意见和建议；

    3.学习目的明确，态度端正，成绩优良；

    4.团结协作精神强，善于联系老师和同学；

    5.有较强的观察、综合、分析能力和信息处理能力以及良好的文字表达能力；

6.有保密观念，组织纪律性强。

    三、学生教学信息员的工作职责

1.反映学校、学院教学管理条例、规章、制度的执行情况；

2.反映学生对学院在教学质量、教学水平、教学管理等方面的意见和建议；

3.反映学生对本专业的教学计划、教学内容、教学方法、教学手段及教学条件等提出的意见和建议；

4.反映学生对任课教师教学态度、教学水平、教学过程各环节的意见和建议；

5.反映学生的听课、实验、实习、作业、考试等学习状况和学生在教学活动中存在的学风问题；

6.参加学校、学院组织的教学信息员会议及各项活动；

    7.协助教务处和学院教学办公室进行教师课堂教学质量评价和质量调查。

    四、学生教学信息员工作程序和要求

    1.信息员应通过各种形式向学生收集有关信息，并填写《南通大学学生教学信息员反馈意见表》，交学院教学办公室；

2.学生教学信息员每学期应反映信息不少于3次，特殊情况可随时反映；

    3.反馈信息可以书面填报《南通大学学生教学信息员反馈意见表》，也可以利用网络系统提交（教务处教学研究科：jyk@ntu.edu.cn）；

4.学院具体负责《南通大学学生教学信息员反馈意见表》的收集、整理工作，并形成综合信息报教务处教学研究科；

5.学院根据教务处教学研究科对学院提供的综合信息的汇总、分析在一定范围内公布。

五、学生教学信息员的奖惩

对工作积极，表现出色的教学信息员，经学院评比推荐报教务处，授予“南通大学优秀学生信息员”荣誉称号，并颁发奖励证书；对敷衍塞责，出现重大差错的教学信息员，予以批评教育或解聘。

六、本细则由医学院负责解释，自颁布之日起开始实施。

PAGE
- 6 -